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Communication du 11.III.2024:
La Georgian National Communications Commission, Tbilisi, annonce que le plan national de numérotage de la Géorgie est le suivant:
	Localité ou opérateur
	NDC
	Numéro national (significatif) N(S)N
	Utilisation du numéro E.164
	Informations complémentaires

	
	
	Max.
	Min.
	
	

	Batumi
	422
	9
	9
	Numéro géographique
	

	Tbilisi
	32
	9
	9
	Numéro géographique
	

	Rustavi
	341
	9
	9
	Numéro géographique
	

	Kobuleti
	426
	9
	9
	Numéro géographique
	

	Samtredia
	411
	9
	9
	Numéro géographique
	

	Abasha
	412
	9
	9
	Numéro géographique
	

	Senaki
	413
	9
	9
	Numéro géographique
	

	Zugdidi
	415
	9
	9
	Numéro géographique
	

	Tsalendjikha
	416
	9
	9
	Numéro géographique
	

	Chkhorotskhu
	417
	9
	9
	Numéro géographique
	

	Martvili
	418
	9
	9
	Numéro géographique
	

	Kutaisi
	431
	9
	9
	Numéro géographique
	

	Vani
	432
	9
	9
	Numéro géographique
	

	Kharagauli
	433
	9
	9
	Numéro géographique
	

	Sachkhere
	435
	9
	9
	Numéro géographique
	

	Lentekhi
	437
	9
	9
	Numéro géographique
	

	Ambrolauri
	439
	9
	9
	Numéro géographique
	

	Tskaltubo
	436
	9
	9
	Numéro géographique
	

	Akhalgori
	342
	9
	9
	Numéro géographique
	

	Tskhinvali
	344
	9
	9
	Numéro géographique
	

	Stefanstminda
(Kazbegi)
	345
	9
	9
	Numéro géographique
	

	Dusheti
	346
	9
	9
	Numéro géographique
	

	Djava
	347
	9
	9
	Numéro géographique
	

	Tianeti
	348
	9
	9
	Numéro géographique
	

	Akhmeta
	349
	9
	9
	Numéro géographique
	

	Telavi
	350
	9
	9
	Numéro géographique
	

	Sagaredjo
	351
	9
	9
	Numéro géographique
	

	Kvareli
	352
	9
	9
	Numéro géographique
	

	Gurdjaani
	353
	9
	9
	Numéro géographique
	

	Lagodekhi
	354
	9
	9
	Numéro géographique
	

	Signagi
	355
	9
	9
	Numéro géographique
	

	DedoplisTskaro
	356
	9
	9
	Numéro géographique
	

	Marneuli
	357
	9
	9
	Numéro géographique
	

	Bolnisi
	358
	9
	9
	Numéro géographique
	

	TetriTskaro
	359
	9
	9
	Numéro géographique
	

	Dmanisi
	360
	9
	9
	Numéro géographique
	

	Ninotsminda
	361
	9
	9
	Numéro géographique
	

	Akhalkalaki
	362
	9
	9
	Numéro géographique
	

	Tsalka
	363
	9
	9
	Numéro géographique
	

	Aspindza
	364
	9
	9
	Numéro géographique
	

	Akhaltsikhe
	365
	9
	9
	Numéro géographique
	

	Adigeni
	366
	9
	9
	Numéro géographique
	

	Bordjomi
	367
	9
	9
	Numéro géographique
	

	Khashuri
	368
	9
	9
	Numéro géographique
	

	Kareli
	369
	9
	9
	Numéro géographique
	

	Gori
	370
	9
	9
	Numéro géographique
	

	Kaspi
	371
	9
	9
	Numéro géographique
	

	Gardabani
	372
	9
	9
	Numéro géographique
	

	Mtskheta
	373
	9
	9
	Numéro géographique
	

	Tigvi
	374
	9
	9
	Numéro géographique
	

	Chiatura
	479
	9
	9
	Numéro géographique
	

	Terdjola
	491
	9
	9
	Numéro géographique
	

	Zestafoni
	492
	9
	9
	Numéro géographique
	

	Poti
	493
	9
	9
	Numéro géographique
	

	Khoni
	495
	9
	9
	Numéro géographique
	

	Ozurgeti
	496
	9
	9
	Numéro géographique
	

	Tkibuli
	497
	9
	9
	Numéro géographique
	

	lanchxuti
	494
	9
	9
	Numéro géographique
	

	Tsageri
	472
	9
	9
	Numéro géographique
	

	Oni
	473
	9
	9
	Numéro géographique
	

	Mestia
	410
	9
	9
	Numéro géographique
	

	Xobi
	414
	9
	9
	Numéro géographique
	

	Xulo
	423
	9
	9
	Numéro géographique
	

	Shuaxevi
	424
	9
	9
	Numéro géographique
	

	Qeda
	425
	9
	9
	Numéro géographique
	

	Choxatauri
	419
	9
	9
	Numéro géographique
	

	Bagdati
	434
	9
	9
	Numéro géographique
	

	xelvachauri
	427
	9
	9
	Numéro géographique
	

	Sukhumi
	442
	9
	9
	Numéro géographique
	

	Gagra
	443
	9
	9
	Numéro géographique
	

	Gulripshi
	448
	9
	9
	Numéro géographique
	

	Gudauta
	444
	9
	9
	Numéro géographique
	

	Gali
	447
	9
	9
	Numéro géographique
	

	Ochamchire
	445
	9
	9
	Numéro géographique
	

	Tkvarcheli
	446
	9
	9
	Numéro géographique
	

	Mobilaive
	500000000-
500009999
	9
	9
	Numéro non géographique
	Opérateur de réseau mobile virtuel (MVNO)

	Cellfie mobile
	500010000-
500019999
	9
	9
	Numéro non géographique
	Opérateur de réseau mobile

	Icell Telecom
	500020000-
500029999
	9
	9
	Numéro non géographique
	Opérateur de réseau mobile virtuel (MVNO)

	Geo Cell
	500050000-
500054999
	9
	9
	Numéro non géographique
	Opérateur de réseau mobile

	Cellfie mobile
	500055000-
500059999
	9
	9
	Numéro non géographique
	Opérateur de réseau mobile

	Cellfie mobile
	500100000-
500104999
	9
	9
	Numéro non géographique
	Opérateur de réseau mobile

	Eclectic
	500110000-
500119999
	9
	9
	Numéro non géographique
	Opérateur de réseau mobile virtuel (MVNO)

	Eclectic
	500220000-
500229999
	9
	9
	Numéro non géographique
	Opérateur de réseau mobile virtuel (MVNO)

	Unicell Mobile
	500305000-
500329999
	9
	9
	Numéro non géographique
	Opérateur de réseau mobile virtuel (MVNO)

	Eclectic
	500330000-
500339999
	9
	9
	Numéro non géographique
	Opérateur de réseau mobile virtuel (MVNO)

	Unicell Mobile
	500340000-
500364999
	9
	9
	Numéro non géographique
	Opérateur de réseau mobile virtuel (MVNO)

	Eclectic
	500440000-
500449999
	9
	9
	Numéro non géographique
	Opérateur de réseau mobile virtuel (MVNO)

	Magticom
	500500000-
500509999
	9
	9
	Numéro non géographique
	Opérateur de réseau mobile

	Eclectic
	500550000-
500559999
	9
	9
	Numéro non géographique
	Opérateur de réseau mobile virtuel (MVNO)

	Cellfie mobile
	500700000-
500704999
	9
	9
	Numéro non géographique
	Opérateur de réseau mobile

	Eclectic
	500770000-
500779999
	9
	9
	Numéro non géographique
	Opérateur de réseau mobile virtuel (MVNO)

	Eclectic
	500880000-
500889999
	9
	9
	Numéro non géographique
	Opérateur de réseau mobile virtuel (MVNO)

	Cellfie mobile
	500900000-
500904999
	9
	9
	Numéro non géographique
	Opérateur de réseau mobile

	Eclectic
	500990000-
500999999
	9
	9
	Numéro non géographique
	Opérateur de réseau mobile virtuel (MVNO)

	Cellfie mobile
	501110000-
501114999
	9
	9
	Numéro non géographique
	Opérateur de réseau mobile

	Cellfie mobile
	504440000-
504444999
	9
	9
	Numéro non géographique
	Opérateur de réseau mobile

	Geo Cell
	505050000-
505054999
	9
	9
	Numéro non géographique
	Opérateur de réseau mobile

	Magticom
	505555000-
505559999
	9
	9
	Numéro non géographique
	Opérateur de réseau mobile

	Global Cell
	507775000-
507779999
	9
	9
	Numéro non géographique
	Opérateur de réseau mobile virtuel (MVNO)

	Geo Cell
	510000000-
510004999
	9
	9
	Numéro non géographique
	Opérateur de réseau mobile

	Geo Cell
	510100000-
510104999
	9
	9
	Numéro non géographique
	Opérateur de réseau mobile

	Magticom
	511000000-
511009999
	9
	9
	Numéro non géographique
	Opérateur de réseau mobile

	Servicebox
	511010000-
511019999
	9
	9
	Numéro non géographique
	Opérateur de réseau mobile virtuel (MVNO)

	Servicebox
	511070000-
511074999
	9
	9
	Numéro non géographique
	Opérateur de réseau mobile virtuel (MVNO)

	Magticom
	511100000-
511319999
	9
	9
	Numéro non géographique
	Opérateur de réseau mobile

	Magticom
	511330000-
511334999
	9
	9
	Numéro non géographique
	Opérateur de réseau mobile

	Magticom
	511400000-
511499999
	9
	9
	Numéro non géographique
	Opérateur de réseau mobile

	Geo Cell
	511510000-
511514999
	9
	9
	Numéro non géographique
	Opérateur de réseau mobile

	Magticom
	511775000-
511779999
	9
	9
	Numéro non géographique
	Opérateur de réseau mobile

	Geo Cell
	514
	9
	9
	Numéro non géographique
	Opérateur de réseau mobile

	Geo Cell
	520000000-
520004999
	9
	9
	Numéro non géographique
	Opérateur de réseau mobile

	Global Cell
	515555000-
515559999
	9
	9
	Numéro non géographique
	Opérateur de réseau mobile virtuel (MVNO)

	Global Cell
	517775000-
517779999
	9
	9
	Numéro non géographique
	Opérateur de réseau mobile virtuel (MVNO)

	Geo Cell
	520200000-
520204999
	9
	9
	Numéro non géographique
	Opérateur de réseau mobile

	Magticom
	522220000-
522224999
	9
	9
	Numéro non géographique
	Opérateur de réseau mobile

	Geo Cell
	522520000-
522524999
	9
	9
	Numéro non géographique
	Opérateur de réseau mobile

	Global Cell
	525555000-
525559999
	9
	9
	Numéro non géographique
	Opérateur de réseau mobile virtuel (MVNO)

	Geo Cell
	530000000-
530004999
	9
	9
	Numéro non géographique
	Opérateur de réseau mobile

	Geo Cell
	530300000-
530304999
	9
	9
	Numéro non géographique
	Opérateur de réseau mobile

	Magticom
	533330000-
533334999
	9
	9
	Numéro non géographique
	Opérateur de réseau mobile

	Geo Cell
	533530000-
533534999
	9
	9
	Numéro non géographique
	Opérateur de réseau mobile

	Global Cell
	535555000-
535559999
	9
	9
	Numéro non géographique
	Opérateur de réseau mobile virtuel (MVNO)

	Geo Cell
	540000000-
540004999
	9
	9
	Numéro non géographique
	Opérateur de réseau mobile

	Geo Cell
	540400000-
540404999
	9
	9
	Numéro non géographique
	Opérateur de réseau mobile

	Magticom
	544440000-
544449999
	9
	9
	Numéro non géographique
	Opérateur de réseau mobile

	Geo Cell
	544540000-
544544999
	9
	9
	Numéro non géographique
	Opérateur de réseau mobile

	Cellfie mobile
	544555000-
544559999
	9
	9
	Numéro non géographique
	Opérateur de réseau mobile

	Global Cell
	545555000-
545559999
	9
	9
	Numéro non géographique
	Opérateur de réseau mobile virtuel (MVNO)

	Geo Cell
	550000000-
550009999
	9
	9
	Numéro non géographique
	Opérateur de réseau mobile

	Geo Cell
	550050000-550059999
	9
	9
	Numéro non géographique
	Opérateur de réseau mobile

	Geo Cell
	550500000-550509999
	9
	9
	Numéro non géographique
	Opérateur de réseau mobile

	Global Cell
	550555000-
550559999
	9
	9
	Numéro non géographique
	Opérateur de réseau mobile virtuel (MVNO)

	Magticom
	551
	9
	9
	Numéro non géographique
	Opérateur de réseau mobile

	Premium Net International SRL
	552000000-
552009999
	9
	9
	Numéro non géographique
	Opérateur de réseau mobile virtuel (MVNO)

	Magticom
	552220000-552224999
	9
	9
	Numéro non géographique
	Opérateur de réseau mobile

	Geo Cell
	553330000-
553334999
	9
	9
	Numéro non géographique
	Opérateur de réseau mobile

	Geo Cell
	554440000-
554444999
	9
	9
	Numéro non géographique
	Opérateur de réseau mobile

	Geo Cell
	555
	9
	9
	Numéro non géographique
	Opérateur de réseau mobile

	Geo Cell
	557
	9
	9
	Numéro non géographique
	Opérateur de réseau mobile

	Geo Cell
	558
	9
	9
	Numéro non géographique
	Opérateur de réseau mobile

	Global Cell
	559000000-
559009999
	9
	9
	Numéro non géographique
	Opérateur de réseau mobile virtuel (MVNO)

	Geo Cell
	559555000-
559559999
	9
	9
	Numéro non géographique
	Opérateur de réseau mobile

	Global Cell
	559995000-
559999999
	9
	9
	Numéro non géographique
	Opérateur de réseau mobile virtuel (MVNO)

	Cellfie mobile
	568
	9
	9
	Numéro non géographique
	Opérateur de réseau mobile

	Silknet
	570
	9
	9
	Numéro non géographique
	Opérateur de réseau mobile

	Cellfie mobile
	571
	9
	9
	Numéro non géographique
	Opérateur de réseau mobile

	Cellfie mobile
	574
	9
	9
	Numéro non géographique
	Opérateur de réseau mobile

	Magticom
	575000000-
575004999
	9
	9
	Numéro non géographique
	Opérateur de réseau mobile

	Geo Cell
	575555000-
575559999
	9
	9
	Numéro non géographique
	Opérateur de réseau mobile

	Geo Cell
	575750000-
575759999
	9
	9
	Numéro non géographique
	Opérateur de réseau mobile

	Magticom
	575777000-
575781999
	9
	9
	Numéro non géographique
	Opérateur de réseau mobile

	Geo Cell
	577
	9
	9
	Numéro non géographique
	Opérateur de réseau mobile

	Cellfie mobile
	579
	9
	9
	Numéro non géographique
	Opérateur de réseau mobile

	Geo Cell
	580000000-
580009999
	9
	9
	Numéro non géographique
	Opérateur de réseau mobile

	Geo Cell
	580805000-
580809999
	9
	9
	Numéro non géographique
	Opérateur de réseau mobile

	Global Cell
	585555000-
585559999
	9
	9
	Numéro non géographique
	Opérateur de réseau mobile virtuel (MVNO)

	Magticom
	585888000-
585892999
	9
	9
	Numéro non géographique
	Opérateur de réseau mobile

	Geo Cell
	588550000-
588559999
	9
	9
	Numéro non géographique
	Opérateur de réseau mobile

	Geo Cell
	588880000-
588889999
	9
	9
	Numéro non géographique
	Opérateur de réseau mobile

	Geo Cell
	590000000-
590004999
	9
	9
	Numéro non géographique
	Opérateur de réseau mobile

	Geo Cell
	590900000-
590909999
	9
	9
	Numéro non géographique
	Opérateur de réseau mobile

	Magticom
	591
	9
	9
	Numéro non géographique
	Opérateur de réseau mobile

	Cellfie mobile
	592
	9
	9
	Numéro non géographique
	Opérateur de réseau mobile

	Geo Cell
	593
	9
	9
	Numéro non géographique
	Opérateur de réseau mobile

	Magticom
	595
	9
	9
	Numéro non géographique
	Opérateur de réseau mobile

	Magticom
	596
	9
	9
	Numéro non géographique
	Opérateur de réseau mobile

	Cellfie mobile
	597
	9
	9
	Numéro non géographique
	Opérateur de réseau mobile

	Magticom
	598
	9
	9
	Numéro non géographique
	Opérateur de réseau mobile

	Magticom
	599
	9
	9
	Numéro non géographique
	Opérateur de réseau mobile

	
	706-707
	9
	9
	Numéro non géographique
	Pour un service de VoIP (téléphonie utilisant le protocole Internet)

	Magticom
	708000000-708049999
	9
	9
	Numéro non géographique
	Services M2M/IoT 

	Magticom
	708070000-
708169999
	9
	9
	Numéro non géographique
	Services M2M/IoT

	Magticom
	708180000-
708229999
	9
	9
	Numéro non géographique
	Services M2M/IoT

	Cellfie mobile
	708270000-708274999
	9
	9
	Numéro non géographique
	Services M2M/IoT

	Magticom
	708500000-
708599999
	9
	9
	Numéro non géographique
	Services M2M/IoT

	Silknet
	711000000-711019999
	9
	9
	Numéro non géographique
	Services M2M/IoT

	Silknet
	711030000-
711069999
	9
	9
	Numéro non géographique
	Services M2M/IoT

	Silknet
	711100000-
711279999
	9
	9
	Numéro non géographique
	Services M2M/IoT

	Magticom
	790
	9
	9
	Numéro non géographique
	Services de téléphonie fixe numérique (CDMA)


Contact:
	Georgian National Communications Commission
	50/18 Ketevan Tsamebuli-Bochorma Str.
[bookmark: _Toc70589196]	TBILISI 0144
Géorgie
Tél.:	+995 32 2921667
Fax:	+995 32 2921625
E-mail:	post@comcom.ge
URL:	www.comcom.ge
